
Волгоградская область 
наименование субъекта Российской Федерации 

Торгунское сельское поселение 
наименование муниципального образования  (МО) 

Торгунская сельская Дума 
наименование представительного органа МО 

 
 
 
                                                           РЕШЕНИЕ  
 
 
от  29  декабря  2023г.                                                                              № 20/41 
 
 
О  структуре администрации   
Торгунского  сельского поселения  
на  2024 год 
 
 
На основании пункта 3  статьи 23 Устава Торгунского сельского поселения 
                       Торгунская сельская Дума решила: 
    Утвердить структуру администрации  Торгунского сельского поселения  на   
2024 год      в количестве 4 единиц : 
                 Глава сельского поселения – 1 единица 
                 Заместитель главы администрации по бух.учету-1единица 
                 Ведущий специалист – 1 единица 
                 Специалист 2 категории- 1 единица 
                 
 
 
Глава Торгунского сельского поселения :                                  И.Б.Шавленов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


